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Honarok no Pernamenty

poBesieHH BeeykpaiHChKoro
(b13KyIBTYpHO-0310POBYOT0 3aX0y Cepen
yuHiB Ta yuyeHuup "IkinbH1 irpu"

IlepeJiik BUAIB CIOPTY TA PyXOBUX AKTHBHOCTEI HA BUOIP 3aKJIaliB OCBITH

3 6UBHAHUX 6 YKpaini euodie cnopmy:

. bagminTon

. backet6on

. beticbon

. biatiion

. boOcnen

. bokc

. bopots0a BinbHA

. bopoTs0a rpexo-puMchbka
. Baxxka atnetuka

. Benocunegnuii ciopt

. BecnyBanbHuli cnamom
. BecnyBaHHs akaneMiuHe
. BecnyBaHHs Ha Gaiiapkax 1 KaHOe
. BiTpunbnuii ciopt

. Bonne noino

. Bomneitbon

. Boneiibon msoxHMI

. "'aabon

. 'imHacTuka criopTuBHa
. 'iMHacTHKa XyTOXKHS

. I'pcpkommkHUNA COPT
. Tonbd

. J1310110

. Kinnuit copt

. KoB3aHsApchkuii ciopt
. Kvopminr

. JIerka atneruka

. JInxue 1BOGOPCTBO

. JInxH1 TOHKH

. [InaBanus

. [lmtaBaHHS CHHXPOHHE

. Per6i

. CanHuii ciopt

. CHOyOOpIMHT

35. Codproon

36. Ctpubku Ha O6aryTi

37. Ctpubku Ha JTKax 3 TpaMILIiHa
38. Ctpubxu y Bogy

39. Crpinnba 3 nyka

40. Crpinsba KyIb0Ba

41. Crpinnba cTeHI0Ba

42. CyuacHe 1’ ATHOOPCTBO

43. Tenic

44. Tenic HaCTUIbHUMN

45. Tpuarnon

46. TxexBoug0 (BTD)

477. dexTyBaHHSA

48. dirypHe KaTaHHS Ha KOB3aHaX
49. @pucraiin

50. dyT607

51. Xoxke#t 3 mait6oro

52. Xoxke# Ha TpaBi

53. lopTt-Tpek

54. CkeneroH

55. Ckenena3inus

56. bpeikiHr

57. ABiamMOz€eNbHUI CTIOPT

58. ABTOMOO1IIbHMI CTIOPT

59. ABTOMOZIENTBHHN CTIOPT

60. Alikizgo

61. AkBabaiik

62. AkpoOaTuYHUN POK-H-POJ
63. AnbniHizM

64. AmepukaHcbkuil pyTO0I
65. ApmpecTiiHr

66. barato60pCcTBO TIJIOOXOPOHIIIB
67. binpsapaauii criopt

68. borarupceke 6araro00pcTBO



69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

7.
78.
79.

80.
81.
82.
83.
84.
85.
36.
87.
88.

89.
90.
91.
92.

93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.

110.
111.
112.
113.

Boni01auur

Boiioe cambo0

Bopots6a Kyparm
BopoTr6a Ha mosicax
BopoTr6a Ha mosicax Anuin
Bbopotsba camb0

Boyninr

Beiikbopaunr
BeproniTHuii copt
BecnyBanHs Ha yoBHax “‘/[pakoH”
BiticbkoBo-criopTrBHI 6arato0opcTBa
Bopnonmxuaui ciopt
Bonno-MoTopHHM criopT
I'mpboBuii ciopt

I'o

Tonsro-pro kapare
T'onyOuHuii ciopt
I'oponxoBuit ciopt

Haprc

JlenprannaHepHui CriopT
JIxny-moKaTcy

EcTeTnuHna rpynoBsa riMHacTHKa
3mimani eqruHobopcTBa (MMA)
Kapare JKA WF

Kapare JKS

Kapare WKC

Kix6okcuar WKA
Kixk6okcuar WPKA
Kix6okcuar WAKO
Kix6okcuar BTKA
Kiokymmn kapare
KiokymumHkaii kapare
KiokymuHkaiikaH kapare
Kozanpkuii n1Bo0iit

Komb6ar []3r0-/]3t011y
Kynrdy

JliTakoBUii ciopT
Misi-ronbdh

Mopcreki 6aratobopcTBa
MoTOLMKIETHUNA CIOPT
[Tankparion
[TapannanepHuii cnopt
[TapamryTauii ciopt
[MayepmipTunr

[TeitaTOO0N

114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.

133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.

IlepersaryBaHHs kaHaTy
ITerank

[TinBomHMIA criOpT
[limanepnuii cnopt

[TnsoxaMn TagI00IT
[nsxanit pyrdon
[ToBiTpOmIaBaJIbHUI CTIOPT
[ToKeKHO-TIPUKIAAHUI CIIOPT
[Tomiarion

[Ipodeciiinuii 60kc
Paniocnopr
PaketomonensHuil ciopt
Pero6imir

PuGonoBuuii criopt
Ponukosuit criopt
Pyxomamuuii 61

CkBo1u

Cropr i3 cobakamu

CropTt HaJUIeTKUX JIITaTbHUX
araparis

CnopruBHa aepobika
CnopruBHa akpoOaTuka
CnopTuBHE OpIEHTYBAHHS
CnoptuBHUI OpUJTK
CrnopTuBHUY TYpU3M
CnopTuBHI TaHII

Cnoptinr

CtpoHrmeHn
CynHoMoIeNbHHM CIOPT
Cymo

TaexkBoH-10 [.T.D.
Tainanacekuii 0oke Myei Taii
TaHroBaNbHUN CIIOPT
Tpaauiiiine kapare
VYkpainceka 60poThOa Ha moscax
VYkpaincekuii pykonam “Cnac”
VYHiBepcaabHul 011

Yy

diTHeC

®dnopbon

®dpaniy3pkuii 6oxc CaBat
Opi-dair

@dyHako111 MOTOKaH Kapare
dyTr3an

XOpTHHT



158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.

YepmigeHr 168.

Maxu 169.
[amku 170.
[lorokan kapare-go0 C. K. [. @ 171.
[IpakTuuna cTpinpba 172.
KitokymiHkai kapare yHist 173.
Croprt 3 JITarouYuM JUCKOM 174.
CepennboBiuHuUM 01 175.
Kik6okcunr “ICKA” 176.
Kombar camozaxuct ICO 177.

Pyxomam romax

['penmutinr

CnopTuBHUI TTOKEP

[Tnsoxaa 60poThOa

Kanymnono

Kibepcnopt (eeKTpoHHUI CropT)
Kiokymun by/lo kapare

ITono

TaekBoH-/10

Kapare

3 pyxoeux aKmueHoCmell:

ecraderu “Cool Games”

aktuBHOCTI “‘Ko3zarpkuii rapt”

nojonaHHs cMyru nepemkos “Kozaibka mira”
YeJIeH K1

demmobou

PYXJIMBI ITPH Ta 1HIL PYXOB1 aKTUBHOCTI



